ergo animos in vires, spem vivam concipite, illud vexillum prae

oculis habentes ducis nostri, scilicet regis aeterni, unde ipse

dicit: In patientia vestra possidebitis animas vestras\ Et si

volumus divina suffragante gratia hostem antiquum cito et for-

titer confringere omnesque versutias eius parvi pendere, studea-

mus: persecutiones ab eo inmissas et mortem pro iustitia non

solum non devitare, sed etiam pro amore Dei et christianae

religionis defensione appetere. In hoc enim omnes elationes

maris et superbiam saeculi conculcabimus et pro nihilo ducemus

et ei, qui est caput nostrum sedens in dextera Dei patris, ipso

largiente, iungemur et conregnabimus. Clamat enim magister

noster: Si compatimur, et conregnabimus^. Interea vobis, fra-

tres mei, qui mecum minus valentes estis ad fortiora bella cer-

taminis, annunciamus : quia pius redemptor noster cito faciet in

tentationibus nostris etiam proventum; ne, nimia fragilitate de-

victi, non possimus sustinere, sed, inter qualescumque suorum

fidelium positi, addiscamus vel in prosperitate sibi servire".

VIII 45 (IX 22). C. comitem, episcopo inimicitias inferentem,

hortatur, ut et eidem ablata restituat et in Hugonis epi-

scopi Diensis et Richardi, legatorum suorum, synodo se

sistat. Munera missa non accipit^.

1082? Gregorius episcopus servus servorum Dei C. glorioso comiti.

Dolemus satis, quod adversus gloriosam famam tuam, per

Galliarum partes diffusam et usque ad apostolicae sedis notitiam

perlatam, astutia diaboli potuit praevalere. Sicut enim de te

laetabamur et quodammodo unice de bonis studiis tuis in ser-

monibus nostris praesumebamus, asserentes, te non solum prin-

cipes sed et ipsos reges iustitia et morum honestate superare,

sic nobis gemendum videtur, prudentiam tuam a tanta gratia

a. Sequitur in cod. ep. 16 libri VIH supra p 446. Cui manus saec. XV addidit

haec: Ista eadem epistola et sub eadem Data de verbo ad verbum conscripta posita

lib.VIII ep. 16. b. manus saec.XlIl adscripsit: Haec similiter epistola debuit in

superioribus scribi.

1. Luc. 21, 19. 2. Cf. 2 Tim. 2, 12.
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et a tanto virtutum culmine decidisse. Qua in re antiquam hostis 1082?

generis" humani fraudem recognoscimus nequissime elaborasse,

ut, qui Adam per mulierem de paradyso expulit, te per eumdem

sexum eadem gloria et huius vitae laudabili fama privaret et

multa bona tua isto deceptionis suae genere confunderet. Cuius

rei gratia ab episcopo tuo correctus et excommunicatus, ut a